
UCHWAŁA NR LXXX/1225/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie określenia w roku 2013 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na konserwację grobowców i pomników nagrobnych na Cmentarzu Rakowickim i Starym 

Cmentarzu Podgórskim, realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków oraz rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty 

wg protokołu typowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 
na konserwację grobowca rodziny Mecherzyńskich w kwaterze Ra na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 27 300,00 
zł. 

2. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
konserwację grobowca rodziny Bystrzonowskich w pasie La na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 34 703,00 zł. 

3. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
konserwację pomnika nagrobnego na grobie Maksymiliana Wałęgowskiego na kwaterze Ra na Cmentarzu 
Rakowickim w kwocie 21 000,00 zł. 

4. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
konserwację grobowca rodziny Dembińskich na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 31 500,00 zł. 

5. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
konserwację grobowca rodziny Langerów na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 47 200,00 zł. 

6. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
konserwację pomnika nagrobnego - grobowca z piaskowca, nazwisko nieznane na Starym Cmentarzu Podgórskim 
kwocie 36 220,00 zł. 

7. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
konserwację pomnika nagrobnego z piaskowca z płaskorzeźbionym obramieniem geometryzującym na grobie 
o nieustalonym nazwisku osoby pochowanej na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 15 200,00 zł. 

8. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
konserwację nagrobka na grobie Franciszki Staszczyk na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 11 120,00 zł. 

9. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy w kwocie 20 000,00 zł. 

10. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
remont tzw. Kwatery Legionowej Cmentarza Wojennego z I wojny światowej w kwocie 40 000,00 zł. 

11. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
prace remontowo-konserwatorskie przy pomniku nagrobnym wraz z rzeźbą czapki legionowej na Cmentarzu 
Podgórskim w kwocie 6 000,00 zł. 

12. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację obramowań kwatery partyzanckiej w kwocie 5 000,00 zł. 

13. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
prace remontowo-konserwatorskie przy pomniku ku czci poległych żołnierzy w latach 1917-1918 wraz z wymianą 
płyty betonowej stanowiącej podstawę pomnika w kwocie 12 000,00 zł. 

Id: UYMGL-EXRHF-OBJON-HUAFW-FBHLV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



14. Ustala się na 2013 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty wg protokołu typowania 
w kwocie 53 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: UYMGL-EXRHF-OBJON-HUAFW-FBHLV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




